CÂMARA LEGiSLAUVA DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete da Deputada Júlia Lucy- lyOVO

-ÉS.c.Q$.. . ©

«.:
REQUERIMENTO N' R0 515 /2019

(Da Senhora Deputada Júlia Lucy)

J.

Requer o apensamento para tramitação
conjunta do PL n' 396/2019 ao PL n'
25/2015, que altera a Lei n' 4.949, de 15
de outubro de 2012, que estabelece
noras gerais para realização de concurso
público pela Administração Direta,
Autárquica e Fundacional do Distrito
federal.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito

Federal:

Nos termos dos artigos 154 e 155 do Regimento Interno desta Casa

requebro que seja apensado o Projeto de Lei n' 396/2019 ao Projeto de Lei n

25/2015, para tramitação conjunta.

8
B
ã

g
q
r
Li.

h

JUSTIFICAÇÃO

As proposições em referência são da mesma espécie e tratam de matéria análoga.

O Regimento Interno desta Casa (artigos 154 e 155) determina que nessas

hipóteses haja tramitação conjunta das proposições, motivo pelo qual se submete

o presente requerimento a Vossa Excelência.

9
F6

©
E

Sala das Sessões, em de 2019

Domada J UL

NOVO

IALUCY

Selar Protocolo Legislativo
.Ê.q. .../.;g\g
rolha r~i'.o.\ ....é#

X X. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

CÂMARA
LEGISLATIVA

ê
Assunto: Distribuição do Requerimento ne 515/19

Autoria: Deputado (a) Júlia Lucy (NOVO)

Ao SPL para índexações, em seguida ao Gabinete do Secretário

Executivo da Mesa Diretora, 3a Secretaria para deliberação nos termos do

art. 154 e 155 do Regimento Interno.(Ato da Mesa Diretora nQ 58/00)

Em 16/05/19

MAJÚELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial

Setor Protocolo E.eg::slatÉVQ

K:Q.. '..g.!â.
!:olha bi' D2, @f: